
ИД

Име и 

презиме на 

апликант 

Редовен 

студент 
Адреса Општина Образложение

19-11890/1 
Памела 

Велкова

УКИМ - 

Факултет за 

музичка 

уметност

ул. Руен бр.8 Штип

нема оценка десет (10) 

по главниот предмет 

по инструментото за 

кој конкуриира

19-11890/2 
Викторија 

Митеска

УКИМ - 

Факултет за 

музичка 

уметност

с. Бардовци 

ул.6 бр.228
Скопје

нема оценка десет (10) 

по главниот предмет 

по инструментото за 

кој конкуриира

Одбиени барања на студенти кои не ги исполниле критериумот за поврат на средства за купен 

музички инструмент


